



MUNICÍPIO DE GUAÍRA  
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"  
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guaíra - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br)

e-mail: [compras@guaira.sp.gov](mailto:compras@guaira.sp.gov)



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Guaíra/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00112/2022  
**Data de Realização:** 26/10/2022 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

**AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**

**11.195.057/0001-00**

### TOTAL DO FORNECEDOR

**11.491,20**

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALOPURINOL 100 MG	Capsula	8.400,000	0,148000	1.243,200000	0,148

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG	Capsula	19.200,000	0,260000	4.992,000000	0,260

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG	Capsula	14.400,000	0,070000	1.008,000000	0,070

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLECALCIFEROL - VITAMINA D 200UI	Capsula	7.200,000	0,590000	4.248,000000	0,590

**CIRURGICA OLIMPIO LTDA**

**01.140.868/0001-50**

### TOTAL DO FORNECEDOR

**60.036,00**

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALOPURINOL 300MG	Capsula	12.000,000	0,275000	3.300,000000	0,275

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISOPROLOL 5MG (HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL)	Capsula	6.480,000	0,430000	2.786,400000	0,430



MUNICÍPIO DE GUAÍRA  
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"  
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br)

e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISOPROLOL 10MG (HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL)	Capsula	6.480,000	0,800000	5.184,000000	0,800

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG	Capsula	19.200,000	1,180000	22.656,000000	1,180

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 30MG	Capsula	13.200,000	1,050000	13.860,000000	1,050

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOMPERIDONA 10MG	Capsula	60.000,000	0,089000	5.340,000000	0,089

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOXAZOSINA 2MG	Capsula	54.000,000	0,080000	4.320,000000	0,080

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOPIRAMATO 50MG	Capsula	15.600,000	0,166000	2.589,600000	0,166

**MD COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**

**33.315.644/0001-28**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**5.061,60**

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISOPROLOL 2,5MG (HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL)	Capsula	8.640,000	0,460000	3.974,400000	0,460

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOPIRAMATO 25MG	Capsula	7.200,000	0,151000	1.087,200000	0,151

**SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

**05.847.630/0001-10**



MUNICÍPIO DE GUAÍRA  
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"  
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br)

e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



**TOTAL DO FORNECEDOR**

**2.557,44**

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CITALOPRAM 20MG, BROMIDRATO	Capsula	8.640,000	0,139000	1.200,960000	0,139

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE METILFENIDATO - RITALINA 10MG	Capsula	4.320,000	0,314000	1.356,480000	0,314

**MEDIGRAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME**

**04.470.877/0001-05**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**41.472,00**

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CILOSTAZOL 100 MG	Capsula	18.000,000	0,360000	6.480,000000	0,360

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CILOSTAZOL 50MG	Capsula	14.400,000	0,240000	3.456,000000	0,240

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35MG	Capsula	24.000,000	1,314000	31.536,000000	1,314

**PARTNER FARMA DIST DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI**

**28.123.417/0001-60**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**11.191,20**

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG	Capsula	30.000,000	0,287000	8.610,000000	0,287

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5MG	Capsula	5.400,000	0,478000	2.581,200000	0,478



MUNICÍPIO DE GUAÍRA  
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"  
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br)

e-mail: [compras@guaira.sp.gov](mailto:compras@guaira.sp.gov)



**AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**

**65.817.900/0001-71**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**8.134,56**

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE OXIBUTINA 5MG (RETEMIC)	Capsula	5.040,000	0,729000	3.674,160000	0,729

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300MG	Capsula	8.400,000	0,531000	4.460,400000	0,531

**ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**

**04.274.988/0001-38**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**2.964,00**

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG	Capsula	15.600,000	0,190000	2.964,000000	0,190

**DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA**

**76.386.283/0001-13**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**84.012,00**

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG	Capsula	8.400,000	1,150000	9.660,000000	1,150

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIACEREINA 50MG	Capsula	14.400,000	4,030000	58.032,000000	4,030

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGABALINA 75MG	Capsula	48.000,000	0,340000	16.320,000000	0,340

**COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**

**67.729.178/0004-91**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**50.400,00**

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



MUNICÍPIO DE GUAÍRA  
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"  
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br)

e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	Capsula	120.000,000	0,420000	50.400,000000	0,420

**INOVAMED HOSPITALAR LTDA**

**12.889.035/0001-02**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**52.182,00**

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FINASTERIDA 5MG	Capsula	48.000,000	0,340000	16.320,000000	0,340

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG	Capsula	36.000,000	0,400000	14.400,000000	0,400

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANTOPRAZOL 40MG	Capsula	60.000,000	0,169000	10.140,000000	0,169

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCCINATO DE METROPOLOL 25MG	Capsula	14.400,000	0,265000	3.816,000000	0,265

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCCINATO DE METROPOLOL 50MG	Capsula	18.000,000	0,417000	7.506,000000	0,417

**FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

**14.271.474/0001-82**

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**11.726,40**

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOXASINA 4 MG	Capsula	45,600	0,200000	9.120,00	0,20

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LACTULOSE XAROPE 120ML	Frasco	480,000	5,430000	2.606,400000	5,430